2013 年 10 月
© 2007 飞兆半导体公司  www.fairchildsemi.com
FAN3226 / FAN3227 / FAN3228 / FAN3229  •  Rev. 1.1.0
FAN3226 / FAN3227 / FAN3228 / FAN3229 —
 双
通
道
 2A 高

边
器
订购信息
器件编号 逻辑 输入阈值 封装 包装方法 每卷盘数量
FAN3226CMPX
双反相通道 + 双使能
CMOS
3x3 mm MLP-8 卷带和卷盘 3,000
FAN3226CMX SOIC-8 卷带和卷盘 2,500
FAN3226CMX_F085
(1)
 SOIC-8 卷带和卷盘 2,500
FAN3226TMPX
TTL
3x3 mm MLP-8 卷带和卷盘 3,000
FAN3226TMX SOIC-8 卷带和卷盘 2,500
FAN3226TMX_F085
(1)
 SOIC-8 卷带和卷盘 2,500
FAN3227CMPX
双同相通道 + 双使能
CMOS
3x3 mm MLP-8 卷带和卷盘 3,000
FAN3227CMX SOIC-8 卷带和卷盘 2,500
FAN3227CMX_F085
(1)
 SOIC-8 卷带和卷盘 2,500
FAN3227TMPX
TTL
3x3 mm MLP-8 卷带和卷盘 3,000
FAN3227TMX SOIC-8 卷带和卷盘 2,500
FAN3227TMX_F085
(1)
 SOIC-8 卷带和卷盘 2,500
FAN3228CMX_F085
(1)
 双输入/单输入驱动器的双通
道，引脚布局 1
CMOS SOIC-8 卷带和卷盘 2,500
FAN3228TMX_F085
(1)
 TTL SOIC-8 卷带和卷盘 2,500
FAN3229CMPX
双输入/单输入驱动器的双通
道，引脚布局 2
CMOS
3x3 mm MLP-8 卷带和卷盘 3,000
FAN3229CMX SOIC-8 卷带和卷盘 2,500
FAN3229CMX_F085
(1)
 SOIC-8 卷带和卷盘 2,500
FAN3229TMPX
TTL
3x3 mm MLP-8 卷带和卷盘 3,000
FAN3229TMX SOIC-8 卷带和卷盘 2,500
FAN3229TMX_F085
(1)
 SOIC-8 卷带和卷盘 2,500
所有飞兆半导体的标准产品都符合 RoHS 标准，并且许多还是“绿色”产品或正转向绿色产品。绿色是指产品符合 RoHS 标准，而
且 对 氯 、 溴 和 锑 等 其 它 物 质 有 限 制 。 有 关 飞 兆 “ 绿 色 ” 环 保 状 态 的 其 它 信 息 ， 请 访 问 ：
注意：
1. 符合 AEC Q101 质量标准
© 2007 飞兆半导体公司  www.fairchildsemi.com
FAN3226 / FAN3227 / FAN3228 / FAN3229  •  Rev. 1.1.0 3
F
A
N
32